
UCHWAŁA NR XLIII/750/17 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 30 października 2017 r.  

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art. 6 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 2016 poz. 2147 z póż.zm.). 
 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje; 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Uniwersytetu Rzeszowskiego:  

1) nieruchomości stanowiących własność Województwa Podkarpackiego, 

będących w nieodpłatnym użytkowaniu Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego  

Nr 1 im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie: 

a) położonych w Rzeszowie obręb 207 przy ul. Rycerskiej, oznaczonych 

w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 69/9 o pow.  

0,2816 ha, nr 69/10 o pow. 0,5061 ha, nr 171/3 o pow. 0,0164 ha,  nr 69/21 

o pow. 1,6964 ha, obj. KW NR RZ1Z/00101912/0, 

b) położonych w Rzeszowie obręb 207 przy ul. Chopina i ul. Naruszewicza, 

oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 

1033/8 o pow. 2,9197 ha, obj. KW Nr RZ1Z/00027271/1 oraz nr 1033/2 o 

pow. 0,0185 ha, nr 1033/3 o pow. 0,0411 ha, nr 1033/4 o pow. 0,0508 ha, 

nr 1033/5 o pow. 0,0467 ha, nr 1040 o pow. 0,0751 ha, nr 1051/2 o pow. 

0,2576 ha i nr 1103/1 o pow. 0,1010 ha, obj. KW NR RZ1Z/00112494/3, 

2) nieruchomości stanowiących własność Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego  

Nr 1 im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie położonych  w Rzeszowie obręb 207 

przy ul. Szpitalnej i ul. Naruszewicza,  oznaczone w operacie ewidencji gruntów i 

budynków  jako działka nr 1054/15 o pow. 0,0110 ha, obj. Kw Nr 

Rz1Z/00202876/3 oraz nr 1032/21 o pow. 0,0099 ha, obj. KW Nr 

RZ1Z/00176530/4. 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

 

Nieruchomości opisane w § 1 będą darowane na rzecz Uniwersytetu Rzeszowskiego 

w celu  realizacji celu publicznego: budowa i utrzymywanie pomieszczeń dla 

publicznych obiektów ochrony zdrowia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


